
 

KJU „GERONTOLOŠKI CENTAR” SARAJEVO 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG 

PONUĐAČA 

GC-OB-0322 

 

Izd/rev 1.0 

Važi od: 23.12.2021. 

 

 Strana 1 od 3 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

KANTONALNA JAVNA USTANOVA 

„GERONTOLOŠKI CENTAR“ 

          S A R A J E V O 

 

Broj: 18-04-3957-1/24. 

Sarajevo, 12.11.2024. god. 

 

U skladu sa članom 70. stav (1) i (3) i člana 90. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“ br. 39/14, 59/22 i 50/24) i članom 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU „Gerontološki 

centar“ Sarajevo,  Direktor Gerontološkog centra, d o n o s i:     

        

O  D  L  U  K  U 

o dodjeli ugovora 
 

1. U postupku javne nabavke provedene u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga atestiranja 

elektroinstalacija (atestiranje i ispitivanje elektro i gromobranskih instalacija) u objektu 

Prihvatilišta KJU „Gerontološki centar“ Sarajevo, prihvata se dostavljena ponuda Ponuđača 

„TQM“ d.o.o., ul. Modrac bb, Lukavac, broj: 1-1195-7856/24 od 11.11.2024.godine, sa predloženom 

ukupnom cijenom u iznosu od 339,00 KM bez PDV.  

2. Nabavku predmetne usluge realizovati izdavanjem narudžbenice. 

3. Predmetna usluga će obuhvatiti ispitivanje i atestiranja svih elektro i gromobranskih instalacija u objektu 

Prihvatilišta Kantonalne javne ustanove  „Gerontološki  centar” Sarajevo (novoizgrađeni objekat 

Prihvatilišta dim. 10,5x26,4m, korisne površine 234,19m2), te izdavanje potrebne dokumentacije, a u roku 

od 3 radnih dana od dana dostave narudžbenice.   

4. Plaćanje predmetne usluge će se izvršiti najkasnije u roku od 15 dana od dana prijema fakture za uredno 

izvršenu uslugu na žiroračun broj 1941040771600126 otvoren kod Procredit banke dd  

5. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponuđaču najkasnije u roku od tri dana od dana donošenja iste. 

6. Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za pravne i opšte poslove Gerontološkog centra. 

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e: 

 

Nakon izvršenog ispitivanja tržišta, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga atestiranja 

elektroinstalacija (atestiranje i ispitivanje elektro i gromobranskih instalacija) u objektu Prihvatilišta KJU 

„Gerontološki centar“ Sarajevo, na adresu četrnaest ponuđača, u predmetnom postupku, ponudu su dostavili pet 

ponuđača: 

1. „TEHNOINSPEKT“ doo Sarajevo, ul. Hamdije Kreševljakovića br. 18/V, Sarajevo; 

2. „MULTITEH INŽINJERING“ doo Zenica, ul. Envera Čerkeza br. 2., Zenica; 

3. „TQM“ d.o.o., ul. Modrac bb, Lukavac; 

4. „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo; 

5. “Institut za sigurnost i okoliš” doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 Stupine PP9, Tuzla; 

 



 

KJU „GERONTOLOŠKI CENTAR” SARAJEVO 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG 

PONUĐAČA 

GC-OB-0322 

 

Izd/rev 1.0 

Važi od: 23.12.2021. 

 

 Strana 2 od 3 

 

Nakon izvršenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda, uvidom u ponude konstatovano je sljedeće: 

  

1. Ponuda ponuđača „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo, sa ponuđenom 

konačnom cijenom 400,00 KM bez PDV-a je prihvatljiva. 

2. Ponuda ponuđača „MULTITEH INŽINJERING“ doo Zenica, ul. Envera Čerkeza br. 2., Zenica, sa 

ponuđenom cijenom 450,00 KM bez PDV-a je prihvatljiva. 

3. Ponuda ponuđača „TQM“ d.o.o., ul. Modrac bb, Lukavac, sa ponuđenom cijenom 339,00 KM bez 

PDV-a je prihvatljiva. 

4. Ponuda ponuđača „TEHNOINSPEKT“ doo Sarajevo, ul. Hamdije Kreševljakovića br. 18/V, Sarajevo, 

sa ponuđenom cijenom 380,00 KM bez PDV-a je prihvatljiva. 

5. Ponuda ponuđača “Institut za sigurnost i okoliš” doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 Stupine PP9, Tuzla, 

sa ponuđenom cijenom 495,00 KM bez PDV-a je nepravilna, obzirom da ponuđač nije ispunio 

dostavljeni  Obrazac za cijenu ponude kao sastavni dio Zahtjev za dostavu ponude br. 18-04-

3957/24 od 08.11.2024., te samim tim nije dostavio ponudu u skladu sa zahtjevima predmetne 

nabavke. 

 

 

Nakon izvršenog uvida u ponude, iste su u skladu sa kriterijem „najniža cijena“ rangirane na sljedeći 

način: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Analizom cijene ponude konstatovano je ponuđač „TQM“ d.o.o., ul. Modrac bb, Lukavac ponudio 

najnižu cijenu za nabavku usluga atestiranja elektroinstalacija (atestiranje i ispitivanje elektro i gromobranskih 

instalacija) u objektu Prihvatilišta KJU „Gerontološki centar“ Sarajevo, te je predmetna ponuda ocijenjena kao 

prihvatljiva za „Gerontološki centar“ kao ugovorni organ, te je prihvaćena cijene ponude. 

 

 

        Izvršenje predmetne nabavke će se realizovati izdavanjem narudžbenice, u skladu sa uslovima iz Zahtjeva za 

dostavu ponuda broj: 18-04-3957/24 od 08.11.2024. godine i uslovima iz ponude ponuđača broj: 1-1195-7856/24 

od 11.11.2024. godine. 

 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

U skladu sa članom 101. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 

39/14, 59/22 i 50/24).  

 

 

Redni 

broj 

Naziv ponuđača Cijena ponude 

KM bez PDV-a 

1.  „TQM“ d.o.o., ul. Modrac bb, Lukavac 

 339,00 KM 

2.  „TEHNOINSPEKT“ doo Sarajevo, ul. Hamdije 

Kreševljakovića br. 18/V, Sarajevo 380,00 KM 

3.  „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo 
400,00 KM 

4.  „MULTITEH INŽINJERING“ doo Zenica, ul. Envera 

Čerkeza br. 2., Zenica 450,00 KM 



 

KJU „GERONTOLOŠKI CENTAR” SARAJEVO 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG 

PONUĐAČA 

GC-OB-0322 

 

Izd/rev 1.0 

Važi od: 23.12.2021. 

 

 Strana 3 od 3 

 

 
 


